2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2016 года                                                        № 27

О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 28.08.2015 №832 «О порядке разработки  документов стратегического планирования города Нижневартовска и их содержании»

	Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 28.08.2015 №832 «О порядке разработки документов стратегического планирования города Нижневартовска и их содержании», внесенный исполняющим обязанности главы администрации города, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

          Дума города  РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 28.08.2015 №832  «О порядке разработки документов стратегического планирования города Нижневартовска и их содержании» следующие изменения:
1)  пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Формировать бюджетный прогноз города Нижневартовска на долгосрочный период, начиная с формирования проекта бюджета на 2019 и плановый период 2020-2021 годов.»;
2) по всему тексту решения Думы слова «глава администрации города» в соответствующем падеже заменить словами «глава города» в соответствующем падеже.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования, за исключением подпункта 2 пункта 1, который вступает в силу со дня вступления в должность вновь избранного главы города.

Глава города Нижневартовска                                                              М.В. Клец

[bookmark: _GoBack]Дата подписания «26» октября 2016 года
image1.wmf